..! SGI - Sistema de Gestao em Investimentos

"As informagdes dos relatorios sdo obtidas de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, onde a responsabilidade pela correcao e veracidade ndo é assumida pela empresa. As informagées disponiveis nao devem ser ent

fundos de investimento. Fundos de investimentos ndo contam com a garantia do seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado nédo é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura

O O O O O ©O O O o o o o o

CONSULTA APR - FPSMTP - FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE TENENTE PORTELA

Nimero Fundo de Investimento CNP) | Data | ValorRs o cous L L Saus ruici

BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BB FLUXO RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIARIO
BB FLUXO RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIARIO
BB FLUXO RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIARIO
CAIXA BRASIL IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA
BB TITULOS PUBLICOS VERTICE 2026 RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
CAIXA BRASIL RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP
BB TITULOS PUBLICOS VERTICE 2026 RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BB FLUXO RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIARIO
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO

01.353.260/0001-03
13.077.415/0001-05
13.077.415/0001-05
13.077.415/0001-05
10.740.670/0001-06
54.602.092/0001-09
01.353.260/0001-03
03.737.206/0001-97
54.602.092/0001-09
01.353.260/0001-03
13.077.415/0001-05
14.386.926/0001-71
01.353.260/0001-03

istrador, gestor, de q

do prosy

er I do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".

10/02/2025
10/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
17/02/2025
24/02/2025
24/02/2025
25/02/2025
26/02/2025
26/02/2025
26/02/2025
28/02/2025

Aplicagdes:

Resgates:

2.518,03
36.802,52
39.918,32
39.918,32

287.191,14
42.351,73

1.995,93
16.493,32
42.351,73
16.770,27

52,48
378.200,00
150,00
439.579,78
-465.134,01

Resgate
Aplicagdo
Resgate
Aplicagédo
Aplicagao
Resgate
Resgate
Aplicagao
Aplicagao
Aplicagao
Aplicagao
Resgate
Resgate

3,67273000
3,02082685
3,02222558
3,02222558
3,76472900
1,05834952
3,68764000
5,64924100
1,06288446
3,69065000
3,03740237
3,32024500
3,69361000

685,60171861
12.182,92931547
13.208,25298978
13.208,25298978
76.284,67812690
40.016,77079238

541,24860344

2.159.957.839,05
4.740.026.173,92
4.836.439.961,04
4.836.439.961,04
8.339.588.000,50
3.990.994.924,39
2.397.882.780,22

2.919,56388478 22.807.642.118,02

39.846,03368837
4.543,98818636
17,27792158
113.907,25684400
40,61067628

4.033.867.183,57
2.409.092.573,22
6.351.165.047,27
3.529.056.527,75
2.224.758.286,74

como

Fevereiro/2025.

N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
Nao gerado
Nao gerado
Nao gerado
N&ao gerado
Nao gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado

distril

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ou oferta de



