



CONSULTA APR - FPSMTP - FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE TENENTE PORTELA

Número	Fundo de Investimento	CNPJ	Data	Valor R\$	Lançamento	Cota	Qtd. Cotas	PL	Status	Publicado?
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	10/02/2025	2.518,03	Resgate	3,67273000	685,60171861	2.159.957.839,05	Não gerado	Sim
0	BB FLUXO RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIÁRIO	13.077.415/0001-05	10/02/2025	36.802,52	Aplicação	3,02082685	12.182,92931547	4.740.026.173,92	Não gerado	Sim
0	BB FLUXO RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIÁRIO	13.077.415/0001-05	11/02/2025	39.918,32	Resgate	3,02222558	13.208,25298978	4.836.439.961,04	Não gerado	Sim
0	BB FLUXO RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIÁRIO	13.077.415/0001-05	11/02/2025	39.918,32	Aplicação	3,02222558	13.208,25298978	4.836.439.961,04	Não gerado	Sim
0	CAIXA BRASIL IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA	10.740.670/0001-06	11/02/2025	287.191,14	Aplicação	3,76472900	76.284,67812690	8.339.588.000,50	Não gerado	Sim
0	BB TÍTULOS PÚBLICOS VÉRTICE 2026 RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	54.602.092/0001-09	17/02/2025	42.351,73	Resgate	1,05834952	40.016.77079238	3.990.994.924,39	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	24/02/2025	1.995,93	Resgate	3,68764000	541,24860344	2.397.882.780,22	Não gerado	Sim
0	CAIXA BRASIL RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP	03.737.206/0001-97	24/02/2025	16.493,32	Aplicação	5,64924100	2.919.56388478	22.807.642.118,02	Não gerado	Sim
0	BB TÍTULOS PÚBLICOS VÉRTICE 2026 RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	54.602.092/0001-09	25/02/2025	42.351,73	Aplicação	1,06288446	39.846.03368837	4.033.867.183,57	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	26/02/2025	16.770,27	Aplicação	3,69065000	4.543.98818636	2.409.092.573,22	Não gerado	Sim
0	BB FLUXO RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIÁRIO	13.077.415/0001-05	26/02/2025	52,48	Aplicação	3,03740237	17.27792158	6.351.165.047,27	Não gerado	Sim
0	CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP	14.386.926/0001-71	26/02/2025	378.200,00	Resgate	3,32024500	113.907,25684400	3.529.056.527,75	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	28/02/2025	150,00	Resgate	3,69361000	40.61067628	2.224.758.286,74	Não gerado	Sim
				Aplicações: 439.579,78						
				Resgates: -465.134,01						

"As informações dos relatórios são obtidas de fontes públicas ou privadas consideradas confiáveis, onde a responsabilidade pela correção e veracidade não é assumida pela empresa. As informações disponíveis não devem ser entendidas como colocação, distribuição ou oferta de fundos de investimento. Fundos de investimentos não contam com a garantia do administrador, gestor, de qualquer mecanismo seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado não é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura cuidadosa do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".